

Michael Gram Holding ApS

Max Henius Vej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 78 05 71

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Michael Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Gram Holding ApS

Max Henius Vej 15

9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 78 05 71

Stiftet: 10. juni 2004

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Gram

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MapsPeople DK Holding ApS, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 1.341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-5.000	-7
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.599	140
Indtægter tilknyttede virksomheder	0	1.260
Øvrige finansielle omkostninger	-44.855	-44
Resultat før skat	100.744	1.349
Skat af årets resultat	-22.154	-8
Årets resultat	78.590	1.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.590	1.341
Disponeret i alt	78.590	1.341

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	292.050	292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.536.179	3.133
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.828.229</u>	<u>3.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.828.229</u>	<u>3.425</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>728.401</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>728.401</u>	<u>26</u>
Aktiver i alt	<u>3.556.630</u>	<u>3.451</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.394.158	1.316
Egenkapital i alt	1.519.158	1.441
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	500.000	500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.502.442	1.497
Selskabsskat	30.030	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.537.472	1.510
Gældsforpligtelser i alt	2.037.472	2.010
Passiver i alt	3.556.630	3.451

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor pengeinstitut er der pansat anparter nom. 6.350 i MapsPeople DK Holding ApS. Bogført værdi 6.350.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 0 hvoraf tkr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
